
UNITED STATES BANKRUPTCY COURT 

EASTERN DISTRICT OF MICHIGAN 

SOUTHERN DIVISION 

 

IN RE:  Case Number  

 Chapter 13 

  Judge  

 

Debtor(s) 

___________________________/ 

 

STIPULATION FOR ENTRY OF ORDER  

PERMITTING DEBTOR TO ALTER TAX WITHHOLDINGS 

 

 Debtor(s) and the Chapter 13 Standing Trustee, David Wm. Ruskin, hereby 

stipulate to entry of and Order Permitting Debtor to Alter Tax Withholdings in the 

form attached hereto as Exhibit “A”. 

OFFICE OF THE CHAPTER 13 STANDING  

TRUSTEE, DAVID WM. RUSKIN 

 

__________________________________        ________________________     

David Wm. Ruskin (P26803), Trustee       

Christopher P. Reilly (P54168), Staff Attorney  Attorney for Debtor(S) 

Michelle M. Stephenson (P51653), Staff Attorney 

26555 Evergreen Road, Suite 1100 

Southfield, MI  48076-4251 

(248) 352-7755                          

 

Dated: _______________ 
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UNITED STATES BANKRUPTCY COURT 

EASTERN DISTRICT OF MICHIGAN 

SOUTHERN DIVISION 

IN RE: Case Number 

Chapter 13 

Judge  

Debtor 

___________________________/ 

ORDER PERMITTING DEBTOR TO ALTER TAX WITHHOLDINGS 

THIS MATTER came before the Court on the Stipulation of Debtor(s) and the Standing 

Chapter 13 Trustee, David Wm. Ruskin (ECF ___), for entry of an Order Permitting Debtor to 

Alter Tax Withholdings, no notice being required as there is no adverse impact upon any party. 

This Court reviewed the pertinent pleadings and is advised in the premises; 

IT IS HEREBY ORDERED AND ADJUDGED that Debtor(s) is/are hereby authorized 

to alter Debtor’s tax withholdings.  Debtor shall be permitted to execute and deliver to Debtor’s 

employer a completed IRS Form W-4.  The total number of exemptions which Debtor may claim 

shall not exceed ________.  It is further 

ORDERED AND ADJUDGED that not later forty-five (45) days after the date of this 

Order, the Debtor(s) shall (i) provide to the Trustee two paystubs dated after the change in 

exemptions takes effect; and (ii) file an Amended Schedule I to reflect the Debtor’s actual 

income and withholdings based on the changed exemptions. 

Exhibit "A" 
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